
 

 
 

 

TOUR  DES  VINS 
Prämierte Weine – Günstige Preise 

Weine aus Frankreich, Italien, Spanien, Portugal, 
Chile, Deutschland, Österreich und mehr... 

Domstraße 53 
D - 63067 Offenbach 

Tel/Fax: 069-82 360 360 
E-Mail: info@tour-des-vins.de 

www.tour-des-vins.de 
 

Öffnungszeiten: 
Mo-Do. 15.00-20.00 Uhr 

Fr. 12.00-20.00 Uhr / Sa. 10.00-16.00 Uhr 
 

 

Weinprobe am Do.-Sa., den 28.-30.Mai 2009 (Sa. bis 18 Uhr) 
 
 

Wimmer-Czerny, Roter Veltliner „Fels am Wagram“ 2008, Wagram, Biowein, weiß, 0,75l 6,95 €/ 9,25 €/L 
Die ursprünglich dominierende Rebsorte des Wagram liebt trockene, karge Standorte und wächst auf 
tiefem Löß und sandigem Lehm.  Er hat einen nussigen Duft mit Birne und Vanille, der am Gaumen 
durch Honigtöne und elegante Frische ergänzt wird. (Demeter AT-W-02-BIO)  

Marcus Clauß, Blanc de Noir 2008, trocken, Rheinhessen, weiß, 0,75l 5,90 €/ 7,87 €/L  

Blanc de Noir ist ein weiß gekelterter Wein aus roten Trauben, hier aus Portugieser und Spätburgunder. 
Er duftet nach weißen Blüten und Zirtusfrüchten und ist von blassgelber Farbe. Im Mund erfrischt er mit 
exotischen Früchten, Zitrus und leichter Kohlensäure. Der Sommer kann kommen! 

H.-T. Eser, Oestricher Doosberg 2007, Riesling Kabinett feinherb, Rheingau, weiß, 0,75l 6,95 € / 9,25 €/L 

Der halbtrockene Riesling wirkt sehr blumig mit kräftiger Nase voller Veilchen und weißem Pfirsich. Im 
Geschmack werden die Aromen durch zarte Mineralität unterstützt.  

Altenkirch, Quarzschiefer „R“  2006, Riesling QbA feinherb, Rheingau, weiß, 0,75l 9,95 € / 13,27 €/L 

Dieser feinherbe Riesling könnte auf Grund seines Ausgangsmostgewichtes von 110° Oechsle eigentlich 
als Auslese deklariert werden, aber bei Altenkirch legt man keinen Wert auf die üblichen 
Klassifizierungen und lässt die Weine für sich sprechen. Hören Sie mal hin….  

Marcus Clauß, Rosé 2007, QbA trocken, Rheinhessen, rosé, 0,75l  5,70 €/ 7,60 €/L 

Der Rosé aus Dornfeldertrauben riecht und schmeckt nach sehr reifen Erdbeeren mit leichter Zitrusnote. 
Setzen Sie doch mal eine Erdbeerbowle damit an. 

Terre di Campo Sasso, Salento Rosso 2007, IGT Puglia, rot, 0,75l 5,30 €/ 7,07 €/L 

Dieser Salento Rosso besteht zu gleichen Teilen aus Negroamaro und Primitivo. Der Duft liegt irgendwo 
zwischen dunklen Kirschen und Holundersaft, während im Mund eher gekochte Sauerkirschen und 
dunkle Schokolade vorherrschen. 

Bertrand-Bergé, Fitou „Origines“ 2006, AC Fitou, rot, 0,75l 6,95 € / 9,25 €/L 

Der „Ursprung“ besteht aus Carignan und Grenache und ist ein samtiger Wein dessen Aromenspektrum 
viele Facetten zeigt: rote Früchte, Pflaumenmus, eingelegte likörige Kirschen und Lorbeerblätter. 

Bertrand-Bergé, Fitou „Ancestrale“ 2007, AC Fitou, rot, 0,75l 10,30 € / 13,73 €/L 

Der Ancestrale – Carignan, Syrah und Grenache – braucht im Moment noch etwas Belüftung um seine 
erdigen Kirsch- und Karamellnoten zu entfalten. Im Mund eher Kirschen und Rosen. 

Poggio al Tesoro, Mediterra 2006, IGT Toscana, rot, 0,75l 11,95 €/ 15,93 €/L 

Der mediterrane Wein aus Bolgheri besteht aus den Rebsorten Syrah, Cabernet Sauvignon und Merlot. 
Sauerkirschen, dunklen Beeren, Blumendüfte entströmen dem Glas. Ein saftiger, dichter Wein mit einem 
beachtlichen Trockenextrakt von 33,75 g/l. 92 Punkte im Wine Spectator! 

 
Wir freuen uns auf Ihren Besuch 

Petra Cordes & Josef Zorn 

Urlaub vom 12.-30. Juni 2009 einschließlich 


